
                                                                                                                              
  

 

У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
      ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від  “26” грудня 2012 року                                                           № 1091 
 

м. Кіровоград 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради “Про 
затвердження Програми Представництва 
Асоціації міст Кіровоградської області  та 
Кіровоградського регіонального 
відділення Асоціації міст України 
на 2013рік” 
 
              Керуючись ст.140,146 Конституції України, ст.27 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
              1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “Про 
затвердження Програми Представництва Асоціації міст Кіровоградської 
області та Кіровоградського регіонального відділення Асоціації міст України 
на 2013 рік”, що додається. 
              2. Представництву Асоціації міст Кіровоградської області та 
Кіровоградського регіонального відділення Асоціації міст України 
забезпечити винесення даного проекту рішення на розгляд міської ради. 
              3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського 
голову Саінсуса О.Д. 
 
 
 
Міський голова                                                                             О.Саінсус  
 
Ільюшкіна  37 91 29 
 


